
Tym panum
Načteno

Zakoupením této audioknihy přispíváte na rozvoj 
audiotondu pro zrakově postižené. Více o edici 
Načteno si přečtěte na vrww.tympanum.cz/nacteno

8  J 7 4 U  I C .  C l  C J U  I

Mistr politického thrilleru Frederick Forsyth opět ve skvělé formě!
Mladík, který umírá ve washingtonské čtvrti Anacostia, by se ani v nejmenším 
nenadál, že jeho smrt vyvolá novou válku mocností. Tentokrát však nepůjde 
o politiku, o vojenskou převahu ani o zdroje surovin, tentokrát půjde o 
prostý bílý prášek zvaný kokain. Na jedné straně neúprosný a pohádkově 
bohatý kolumbijský Kartel, který pašuje stovky tun této omamné látky na 
americké a evropské trhy, na straně druhé supertajný projekt s krycím 
názvem Kobra, který mu má jeho nekalou činnost překazit. „Je vůbec možné 
kokainový průmysl zničit?“ ptá se americký prezident šéfa tohoto tajného 
projektu. A Frederick Forsyth ve svém novém románu přináší odpověď.

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval 
ve své rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal 
divadla v Hradci Králové, Kolíně, Brně, Praze 
a Pardubicích. Od roku 1995 externě spolupracuje 
s Českým Rozhlasem 3 Vltava a zhruba po stejnou 
dobu načítá knihy pro Knihovnu a tiskárnu pro 
nevidomé K. E. Macana, kde načetl již přes 150 titulů. 
Tympanum v jeho interpretaci vydalo audioknihy 
Poutník: Mágův deník, cyklus Vlastimila Vondrušky 
Přemyslovská epopej a pět titulů Fredericks Forsytha.

Thriller I Nezkrácená verze na 1 mp3CD I Celková délka IZhod in  2 6 minul
Nahrávka vznikla podle knihy Fredericka Forsylha Kobra vydané nakladatelstvím Euromedia Group, k.s. -  Knižní klub 
v roce 2011. Copyright ©  2010 by Frederick Forsylh. Z anglického originálu The Cobra přeložil David Petro. Translation 
©  David Petrů. 2011. Čle Jan Hyhllk. Hudba Mario Buzzi. Nahrávku vytvořila Knihovna a liskáma pro nevidomé Karla 
Emanuela Macana v roce 2012. Remaslering Tympanum, s.r.o. Design obalu Ondře) Fučik. Odpovědná redaktorka Karolina 
Srncová. Vydalo Tympanum, s.r.o., v březnu 2016. Bolzanova 1615/1.11000 Praha 1. www.lympanum.cz

http://www.lympanum.cz

